
Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
1  Preußner, Melinda   Waldenbuch/Steinenbronn     08   1378,44   0     0:59,95   435       0:36,82   517       0:57,87   426    
2  Schmalzl, Sarah   Waldenbuch/Steinenbronn     08   1208,42   170     1:02,94   413       0:45,24   401       1:03,24   395    

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 1    

Checksummen: 4ZDCP72 (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 1    

Checksummen: 4ZDCP72 (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 1    

Checksummen: 4ZDCP72 (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 10 weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 1

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen
Zeit

50m k. Schwimmen
Pkt

50m k. Schwimmen
Str

50m Flossen50m Flossen
Zeit

50m Flossen
Pkt

50m Flossen
Str

50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
-  Soulobka, Benjamin   Holzgerlingen     08             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 1    

Checksummen: P5NG2M (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 1    

Checksummen: P5NG2M (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 1    

Checksummen: P5NG2M (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 10 männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 2

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
1  Järkel, Annika   Böblingen     07   1218,94   0     1:03,73   408       0:41,64   435       1:07,60   376    
2  Hassepass, Isabell   Weil im Schönbuch     06   1201,33   18     1:04,86   402       0:48,95   379       0:58,69   420    
3  Ruckaberle, Cinzia   Weil im Schönbuch     07   1124,68   94     1:14,04   365       0:46,70   392       1:09,59   368    

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 1    

Checksummen: 3JHTJVY (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 1    

Checksummen: 3JHTJVY (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 1    

Checksummen: 3JHTJVY (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 3
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
1  Hübner-Hecker, Tristan   Weil im Schönbuch     06   2305,67   0     0:39,72   838       0:28,64   689       0:36,95   779    
2  Brandes, Lennard   Holzgerlingen     06   1629,48   676     1:00,35   456       0:31,47   598       0:45,43   575    
3  Schaap, David   Waldenbuch/Steinenbronn     06   1428,90   877     0:59,96   460       0:38,91   438       0:47,85   531    
4  Müller, Raphael   Sindelfingen     07   1211,64   1094     1:03,60   427       0:41,13   412       1:06,18   373    
5  Koch, Sascha   Sindelfingen     07   1166,48   1139     1:05,25   416       0:46,09   378       1:06,24   372    
6  Rabenstein, Matthias   Böblingen     07   1137,78   1168     1:09,28   396       0:47,46   370       1:06,40   372    

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 1    

Checksummen: Y2T9MA (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 1    

Checksummen: Y2T9MA (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 1    

Checksummen: Y2T9MA (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 4
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.
Zeit

50m Retten m. Fl.
Pkt

50m Retten m. Fl.
Str

100m Hindernis100m Hindernis
Zeit

100m Hindernis
Pkt

100m Hindernis
Str

1  Weihing, Tanja   Sindelfingen     04   1974,17   0     0:54,24   653       0:38,32   628       1:26,32   693    
2  Albus, Hella   Böblingen     04   1929,65   45     0:50,18   731       0:42,03   544       1:29,82   654    
3  Wende, Jasmin   Sindelfingen     04   1842,01   132     0:54,24   653       0:40,02   587       1:34,91   602    
4  Bidian, Melanie   Sindelfingen     04   1639,67   335     0:56,47   615       0:44,04   507       1:44,55   518    
5  Lindemeyer, Felicee   Waldenbuch/Steinenbronn     05   1333,94   640     1:28,93   362       0:40,91   568       2:07,34   404    
6  Roy, Selina   Böblingen     04   1256,62   718     1:34,72   342       0:50,14   425       1:48,63   489    
7  Blessing, Naomi   Holzgerlingen     05   1203,39   771     1:12,22   429       1:03,00   353       2:01,87   421    
8  Kudryavtseva, Katharnia   Holzgerlingen     04   1191,85   782     1:37,75   332       0:51,91   410       1:55,36   450    
9  Maiwald, Jara   Weil im Schönbuch     05   1044,88   929     0:56,28   618       0:49,91   427       1:40,21     V1: disq.  
-  Forkefeld, Anna   Weil im Schönbuch     04             n.a.         n.a.         n.a.  

100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 2    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 1    

Checksummen: 38V2QRT (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 2    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 1    

Checksummen: 38V2QRT (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 2    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 1    

Checksummen: 38V2QRT (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 5
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.
Zeit
50m Retten m. Fl.

Pkt
50m Retten m. Fl.

Str
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Wonka, Philipp   Weil im Schönbuch     04   1692,71   0     0:50,00   653       0:44,72   455       1:31,66   585    
2  Schröder, Tim   Sindelfingen     04   1385,38   307     1:04,98   442       0:46,33   434       1:40,37   509    
3  Sautter, Daniel   Holzgerlingen     05   1288,58   404     1:02,56   465       0:57,79   361       1:47,22   462    
-  Lück, Felix   Böblingen     05             n.a.         n.a.         n.a.  

100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:25,24)  Disziplin 2    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 1    

Checksummen: 3HMRNQQ (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:25,24)  Disziplin 2    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 1    

Checksummen: 3HMRNQQ (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:25,24)  Disziplin 2    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 1    

Checksummen: 3HMRNQQ (Ergebnis), D9V5JY (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 6

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Wagner, Samuel   Sindelfingen     03   1548,41   0     0:53,48   513       1:30,45   435       1:24,07   600    
2  Eberhardt, Lukas   Herrenberg     03   1492,75   56     0:52,35   530       1:33,46   419       1:29,66   543    
3  Bruder, Vincent   Sindelfingen     02   504,57   1044     0:50,45     V1: disq.     1:21,34   505         0   n.a.  

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 2    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 1    

Checksummen: 4KG5CCM (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 2    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 1    

Checksummen: 4KG5CCM (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 2    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 1    

Checksummen: 4KG5CCM (Ergebnis), 57ZFD2H (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 7

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesa...100m Lifesa...
Zeit

100m Lifesa...
Pkt

100m Lifesa...
Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit

100m Retten m. Fl.
Pkt

100m Retten m. Fl.
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Graf, Michelle   Herrenberg     01   1637,95   0     1:49,25   535       0:49,82   572               1:22,28   531       3:21,98   500            
2  Bettermann, Anne   Herrenberg     01   1508,97   129     1:51,94   515       0:51,25   547               1:37,80   419       3:38,96   446            

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZVHJFZ (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZVHJFZ (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZVHJFZ (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 8

Böblingen 17. März 2018
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesa...100m Lifesa...
Zeit
100m Lifesa...

Pkt
100m Lifesa...

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Eberhardt, Markus   Herrenberg     01   1454,13   0    1:39,53     S1    0:49,06   446             1:19,03   461      2:57,18   547           
2  Wandel, Daniel   Weil im Schönbuch     01   1421,86  32    1:40,32   480      0:45,63   493        0   n.a.    1:20,66   449                  
3  Blankenhorn, Max   Weil im Schönbuch     01   1411,28  43    1:38,07   496      0:46,33   482        0   n.a.    1:23,01   433                  

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 3DGELNA (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 3DGELNA (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 3DGELNA (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 9
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit

100m Retten m. Fl.
Pkt

100m Retten m. Fl.
Str

200m Hinder...200m Hinder...
Zeit

200m Hinder...
Pkt

200m Hinder...
Str

200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen     79   1955,49   0     1:37,68   635       0:43,63   698       1:22,25   622       1:21,98   534                    
2  Sass, Conni   Sindelfingen     76   1571,89   384             0:50,57   559       1:30,18   540       1:28,88   473         0   n.a.         
3  Graser, Miriam   Sindelfingen     95   1472,20   483     1:52,95   508       0:55,46   486       1:37,70   478       1:28,47   477                    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)  Disziplin 1    

Checksummen: 5EV9VCL (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)  Disziplin 1    

Checksummen: 5EV9VCL (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)  Disziplin 1    

Checksummen: 5EV9VCL (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 10

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

100m Retten m. ...100m Retten m. ...
Zeit

100m Retten m. ...
Pkt

100m Retten m. ...
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch    99  1847,47   0  ...1:25,22  615    ...0:40,63  589    ...1:19,72     P8  ...      ...2:39,48  643    ...      
2  Hübner-Hecker, Philipp  Weil im Schönbuch    94  1720,25  127  ...1:42,68  464    ...0:39,75  610    ...      ...   0  n.a.  ...2:38,86  647    ...      
3  Neumann, Hannes   Böblingen     98  1551,62  296  ...1:48,75  431    ...0:47,44  466    ...      ...1:20,03  454    ...2:41,35  632    ...      
4  Lück, Oliver   Böblingen     70  1331,54  516  ...1:49,08  429    ...0:48,72  450    ...2:02,75     G5  ...      ...3:21,47  453    ...      
5  Rieser, Jürgen   Böblingen     70  1320,60  527  ...1:53,06  413    ...0:46,24  484    ...1:35,49  408    ...1:24,59  424    ...      ...      
6  Vogt, Michael   Böblingen     64  1194,30  653  ...1:51,03  421    ...0:54,28  401    ...1:48,28  372    ...1:40,72  369    ...      ...      
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen     98      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...      ...      

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)  Disziplin 1    

Checksummen: XEX2ME (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)  Disziplin 1    

Checksummen: XEX2ME (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)  Disziplin 1    

Checksummen: XEX2ME (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 11

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit

100m Retten m. Fl.
Pkt

100m Retten m. Fl.
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen     79   1955,49   0    1:37,68   635      0:43,63   698      1:22,25   622      1:21,98   534                  
2  Graf, Michelle   Herrenberg     01   1637,95  318    1:49,25   535      0:49,82   572             1:22,28   531      3:21,98   500           
3  Sass, Conni   Sindelfingen     76   1571,89  384           0:50,57   559      1:30,18   540      1:28,88   473        0   n.a.         
4  Bettermann, Anne   Herrenberg     01   1508,97  447    1:51,94   515      0:51,25   547             1:37,80   419      3:38,96   446           
5  Graser, Miriam   Sindelfingen     95   1472,20  483    1:52,95   508      0:55,46   486      1:37,70   478      1:28,47   477                  

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)  Disziplin 1    

Checksummen: 57CSRDY (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)  Disziplin 1    

Checksummen: 57CSRDY (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)  Disziplin 1    

Checksummen: 57CSRDY (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 12

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

100m Retten m. ...100m Retten m. ...
Zeit

100m Retten m. ...
Pkt

100m Retten m. ...
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch    99  1847,47   0  ...1:25,22  615    ...0:40,63  589    ...1:19,72     P8  ...      ...2:39,48  643    ...      
2  Hübner-Hecker, Philipp  Weil im Schönbuch    94  1720,25  127  ...1:42,68  464    ...0:39,75  610    ...      ...   0  n.a.  ...2:38,86  647    ...      
3  Neumann, Hannes   Böblingen     98  1551,62  296  ...1:48,75  431    ...0:47,44  466    ...      ...1:20,03  454    ...2:41,35  632    ...      
4  Eberhardt, Markus   Herrenberg     01  1454,13  393  ...1:39,53     S1  ...0:49,06  446    ...      ...1:19,03  461    ...2:57,18  547    ...      
5  Wandel, Daniel   Weil im Schönbuch    01  1421,86  426  ...1:40,32  480    ...0:45,63  493    ...   0  n.a.  ...1:20,66  449    ...      ...      
6  Blankenhorn, Max   Weil im Schönbuch    01  1411,28  436  ...1:38,07  496    ...0:46,33  482    ...   0  n.a.  ...1:23,01  433    ...      ...      
7  Lück, Oliver   Böblingen     70  1331,54  516  ...1:49,08  429    ...0:48,72  450    ...2:02,75     G5  ...      ...3:21,47  453    ...      
8  Rieser, Jürgen   Böblingen     70  1320,60  527  ...1:53,06  413    ...0:46,24  484    ...1:35,49  408    ...1:24,59  424    ...      ...      
9  Vogt, Michael   Böblingen     64  1194,30  653  ...1:51,03  421    ...0:54,28  401    ...1:48,28  372    ...1:40,72  369    ...      ...      
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen     98      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...      ...      

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 3NJ4WUW (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 3NJ4WUW (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,09)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)  Disziplin 1    

Checksummen: 3NJ4WUW (Ergebnis), 5LVWRNN (Altersklasse), 3Q87AYN (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 13

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen     79   635,23   0     1:37,68      
2  Graf, Michelle   Herrenberg     01   534,82   100     1:49,25      
3  Bettermann, Anne   Herrenberg     01   515,25   120     1:51,94      
4  Graser, Miriam   Sindelfingen     95   508,27   127     1:52,95      

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 32ENLTK (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 32ENLTK (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 32ENLTK (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 14

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch     99   615,18   0     1:25,22      
2  Blankenhorn, Max   Weil im Schönbuch     01   495,95   119     1:38,07      
3  Wandel, Daniel   Weil im Schönbuch     01   479,65   136     1:40,32      
4  Hübner-Hecker, Philipp   Weil im Schönbuch     94   464,04   151     1:42,68      
5  Neumann, Hannes   Böblingen     98   430,77   184     1:48,75      
6  Lück, Oliver   Böblingen     70   429,25   186     1:49,08      
7  Vogt, Michael   Böblingen     64   420,84   194     1:51,03      
8  Rieser, Jürgen   Böblingen     70   413,19   202     1:53,06      
9  Eberhardt, Markus   Herrenberg     01   0,00       1:39,53     S1  
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen     98             n.a.  

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: XBLFBF (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: XBLFBF (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: XBLFBF (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 15

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen     79   698,30   0     0:43,63      
2  Graf, Michelle   Herrenberg     01   571,81   126     0:49,82      
3  Sass, Conni   Sindelfingen     76   558,74   140     0:50,57      
4  Bettermann, Anne   Herrenberg     01   547,32   151     0:51,25      
5  Graser, Miriam   Sindelfingen     95   485,53   213     0:55,46      

50m Retten

Checksummen: 4DS5RZ7 (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 4DS5RZ7 (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 4DS5RZ7 (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 16

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Hübner-Hecker, Philipp   Weil im Schönbuch     94   609,50   0     0:39,75      
2  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch     99   589,35   20     0:40,63      
3  Wandel, Daniel   Weil im Schönbuch     01   493,31   116     0:45,63      
4  Rieser, Jürgen   Böblingen     70   483,74   126     0:46,24      
5  Blankenhorn, Max   Weil im Schönbuch     01   482,37   127     0:46,33      
6  Neumann, Hannes   Böblingen     98   466,28   143     0:47,44      
7  Lück, Oliver   Böblingen     70   449,66   160     0:48,72      
8  Eberhardt, Markus   Herrenberg     01   445,59   164     0:49,06      
9  Vogt, Michael   Böblingen     64   401,31   208     0:54,28      
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen     98             n.a.  

50m Retten

Checksummen: 5A4Z2VJ (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5A4Z2VJ (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5A4Z2VJ (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 17

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen     79   621,96   0     1:22,25      
2  Sass, Conni   Sindelfingen     76   539,75   82     1:30,18      
3  Graser, Miriam   Sindelfingen     95   478,40   144     1:37,70      

100m Lifesaver

Checksummen: 3DS7AXJ (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 3DS7AXJ (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 3DS7AXJ (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 18

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Rieser, Jürgen   Böblingen     70   408,18   0     1:35,49      
2  Vogt, Michael   Böblingen     64   372,15   36     1:48,28      
3  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch     99   0,00       1:19,72     P8  
-  Wandel, Daniel   Weil im Schönbuch     01             n.a.  
-  Blankenhorn, Max   Weil im Schönbuch     01             n.a.  
3  Lück, Oliver   Böblingen     70   0,00       2:02,75     G5  
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen     98             n.a.  

100m Lifesaver

Checksummen: 4T4X87G (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4T4X87G (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4T4X87G (Ergebnis), K6MNKX (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 19

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Wirnitzer, Sabine   Sindelfingen     79   534,31   0     1:21,98      
2  Graf, Michelle   Herrenberg     01   531,32   3     1:22,28      
3  Graser, Miriam   Sindelfingen     95   476,55   58     1:28,47      
4  Sass, Conni   Sindelfingen     76   473,40   61     1:28,88      
5  Bettermann, Anne   Herrenberg     01   419,37   115     1:37,80      

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 53PXP7Y (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 53PXP7Y (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 53PXP7Y (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 20

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Eberhardt, Markus   Herrenberg     01   461,45   0     1:19,03      
2  Neumann, Hannes   Böblingen     98   453,60   8     1:20,03      
3  Wandel, Daniel   Weil im Schönbuch     01   448,90   13     1:20,66      
4  Blankenhorn, Max   Weil im Schönbuch     01   432,96   28     1:23,01      
5  Rieser, Jürgen   Böblingen     70   423,67   38     1:24,59      
6  Vogt, Michael   Böblingen     64   368,83   93     1:40,72      
-  Hübner-Hecker, Philipp   Weil im Schönbuch     94             n.a.  
-  Gaiser, Kai   Sindelfingen     98             n.a.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4C8PAYF (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4C8PAYF (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4C8PAYF (Ergebnis), 5YAK64Y (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 21

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Graf, Michelle   Herrenberg     01   500,47   0     3:21,98      
2  Bettermann, Anne   Herrenberg     01   446,40   54     3:38,96      
-  Sass, Conni   Sindelfingen     76             n.a.  

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3DJVZF2 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3DJVZF2 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3DJVZF2 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 22

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Hübner-Hecker, Philipp   Weil im Schönbuch     94   646,71   0     2:38,86      
2  Eberwein, Lasse   Weil im Schönbuch     99   642,94   4     2:39,48      
3  Neumann, Hannes   Böblingen     98   631,74   15     2:41,35      
4  Eberhardt, Markus   Herrenberg     01   547,09   100     2:57,18      
5  Lück, Oliver   Böblingen     70   452,63   194     3:21,47      

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4F4PS8U (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4F4PS8U (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4F4PS8U (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), CS4NKM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich (GS)

Bezirke Cw, GS, FDS

Stand: 19.03.2018 20:59:22 Seite 23

Böblingen 17. März 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri


